3

S e,~4 G~”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 062120241T

Carlos Manuel de Paiva Anse mo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na Vila de Rabo de Peixe do Concelho de Ribeira

Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos

02abril — 15h00 ~ 17h00 Circulação de viatura pesada: Rua das Laranjeiras

Matricula: AS-24-CQ

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 28 de março de 2024 — —

/~ce~~zdrra~

Carlos Manuel de Paiva Anselmo

fl Lar9o Conselheiro Hintze Ribeiro. 9600-509, Ribeira Grande —Aores. NPC: 512 013 241~ cm-ribeiragrande.pt 1 9efalCmr9~Cm-ribeiragrandept

1 296 470 7301 F: 296 4707391 Número Verde: 800 203 432

AITttIO da ceftficaçio: PreslaØo de Serviços no knbito das Competências da Unb1a~e Oraiica de Anceidimento ao lu~inic~e. Cenbo de Retalia Olicial e OibhOaa Municipal DmiieIde Sã.
SGS 1(1 IMP.178 03 08.032023